
г. Москва 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Спартакиаде студенческих 

отрядов города Москвы 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, на 
основании письма от Московского регионального отделения Молодежной 

общественной общероссийской организации «Российские Студенческие 

Отряды» N209008 от 15 сентября 2022 года, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Спартакиаде студенческих отрядов города 

Москвы (далее - Спартакиада) с 19 сентября по 22 сентября 2022 года 
делегацию от МЭИ (Приложение 1 ). Ответственный организатор - техник 

управления молодежной политики и воспитательной работы Типикин И.Н. 

2. Пропуски учебных занятий с 19 сентября по 22 сентября 2022 года с 
16:00 до 18:00 студентами-участниками Спартакиады считать пропусками по 
уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатай Д.Д. 

обеспечить освещение участия студентов в Спартакиаде в средствах массовой 

информации и на официальном портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение М 1 
к приказу от <(/§» c:t/y 2022 г. м __ м_о_/_· ---

«06 участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Спартакиаде 
студенческих отрядов города Москвы» 

Список участников Спартакиады 

.N!! ФИО Группа 

ив т и 

1 Анохов Дмитрий Арсеньевич А-05-20 

2 Архипов Артём Игоревич А-07-21 

3 Первойкии Владислав Вадимович А-04-20 

4 У дало в Илья Андреевич А-01-20 

игвиэ 

5 Кудинов Андрей Александрович ИГ-01-19 

ИТАЭ 

6 Басов Иван Борисович ТФ-06-19 

7 Квасов Никита Андреевич ТФ-06-21 

8 Зицер Давид Романович ТФ-12-21 

9 Созин Никита Романович ТФ-05-21 

иэвт 

10 Спесивцева Полина Владимировна ФП-06-19 

11 У линскас Елизавета Владимировна ФП-06-19 

иээ 

12 Вербицкий Пётр Петрович Э-09-20 

13 Крысюк Владислав Александрович Э-08-21 

иэтэ 

14 Илютин Максим Дмитриевич ЭЛ-12-19 

15 Калинин Артем Андреевич ЭЛ-12-20 

16 Камалов Артур Маратович ЭЛ-01-20 

17 Карпушкин Вячеслав Олегович ЭЛ-05-20 

18 Марттинен Злата Михайловна ЭЛ-06-20 

19 Мисюр Таисия Николаевна ЭЛ-06-19 

20 Пуцелева Анастасия Антоновна ЭЛ-18-20 

21 Савельев Станислав Вадимович ЭЛ-01-20 

22 Сергеев Дмитрий Алексеевич ЭЛ-12-20 

23 Шелягин Сергей Анатольевич ЭЛ-16-20 

24 Шпаков Владислав Павлович ЭЛ-14-20 

ИРЭ 

25 Ефимов Артем Геннадьевич ЭР-02-20 

26 Чернов Роман Алексеевич ЭР-12-21 


